
2017年5月8日(月)
株式会社ブシロード

株式会社ブシロード、10周年を迎え新企業ロゴを発表！

【プレスリリース】

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）は、
5月5日(金)から5月7日(日)の3日間、東京ビッグサイトにて開催された「ブシロード10周年祭」の閉会式にて

新しい企業ロゴを発表しましたことをご報告いたします。

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロード 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階
TEL：03-5348-0852 FAX：03-5348-0854 広報担当：中尾 URL：http://bushiroad.com/ E-mail：press@bushiroad.com
ご紹介いただく際は、権利表記の記入をお願いします。
©bushiroad All Rights Reserved.

ブシロードは創立10周年を記念して、5月5日(金)から5月7日(日)の3日間、
東京ビッグサイトにて「ブシロード10周年祭」を開催しました。
3日間で延べ41,459名のお客様にご来場いただきました。

ファイトコーナーには4,500席用意し、世界最大規模のカードゲームイベントとなりました。
ご来場いただきました皆様、誠にありがとうございました。

ブシロード一同、心より感謝申し上げます。

5月7日(日)に開催された「ブシロード10周年祭」の閉会式にて、
代表取締役社長の木谷高明より新企業ロゴがお披露目されました。

詳細につきましては、後日発表させていただきます。

ブシロードの10年間を支えて下さいました皆様にお礼申し上げます。
引き続きお客様にご満足いただける商品とイベントを作るため、精進してまいります。

今後ともブシロードを何卒宜しくお願い申し上げます。

http://bushiroad.com/
mailto:press@bushiroad.com

